



**Arkivsak:** 201302026

**Arkivkode:**

**Saksbeh:** Gro Borgersrud

**Saksgang**  
Byutviklingskomiteen

**Møtedato**  
03.02.2014

---

**SAK 07/14 FORSLAG TIL NYE GATENAVN PÅ HASLE/ LØREN – INNSTILLING FØR OFFENTLIG HØRING**

*Saksnr.* 201302026

Invitasjon til å komme med forslag til gatenavn ble lyst ut 19. desember, med frist 17. januar. 2014. Det er kommet forslag fra 11 forslagsstillere, se vedlagte oversikt. BUK satte ned en gruppe som skulle gå gjennom forslagene og lage en innstilling. Da gruppen ikke greide å samles før møte i byutviklingskomiteen 3. februar, har administrasjonen laget en innstilling.

Etter vedtak i byutviklingskomiteen 3. februar, skal navneforslagene ut på offentlig høring, før endelig vedtak gjøres i bydelsutvalget.

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Byutviklingskomiteen anbefaler at gata som strekker seg fra Haslevangen i sør, går nordover tvers gjennom området opp til Alnabanen, og følger Alnabanen mot vest til den treffer Peter Møllers vei får navnet Bøkkergata.

Byutviklingskomiteen anbefaler at gata som går vestover fra den nye rundkjøringa i Økernveien før den går 90 grader mot sør til den munner ut i en et torg får navnet Hasle linje.

Forslagsstillers begrunnelse Bøkkergata: På østsiden av denne veien, på høyde med Bygg 01, lå Vinmonopolets bøkerverksted frem til bygget ble revet etter Arcus' fraflytting sommeren 2012.

Da bøkkeryrket var i ferd med å dø hen på 1980-/90-tallet var det bøktermester, Sverre Johnsen, på Vinmonopolet som holdt faget i hevd ved bl.a. å sørge for at bøkkerutdanningen ble opprettholdt med eneste lærlingstilling hos ham på bøkerverkstedet på Hasle. Kilde: Halvor Heuch, sjefsdestillatør i Arcus.

Håndverksfagets historie i Norge er lang - se bl.a. Wikipedia;  
<http://no.wikipedia.org/wiki/B%C3%B8kker>

Forslagsstillers begrunnelse Hasle Linje: (..) Denne veien vil kun betjene ny kontorbebyggelse (..). Vi vet at det er et uttrykt ønske at ikke alle veier nødvendigvis behøver å hete ett eller annet med



stavelsen “vei”. Vi synes stavelser som “panorama”, “terrasse” osv. hører boligområder til. Vi synes videre at stavelser som “park”, “næringspark” o.l. er utbrukt, derfor Hasle linje. HasleLinje – som er vårt navn på prosjektet i kommunikasjonen med markedet – er i ferd med å bli kjent og innarbeidet eiendomsbransjen.